
FUNCIONAI.PROGRAMATMA

02.1101A013.2101 PROGR.CRAEC.FDO.ESP.

T,0O

3 4 1,00

TABELA 2 SUPLEMENTAÇÃO VALORES EM REAIS

ORGAOIOUOTASMENSAISIDOTACAOCONRNGENCIADA FR GD VALOR

01000 PRIMEIRO TRIBUNAI DE ALÇADA CNL

TOTAL 3 4 I,00

JULHO 1,00

TOTAL 3 5 1,W

JULHO 1,00

05000 TRIBUNAL CE ALÇADA CRIMINAL

TOTAL 3 4 1,00

JOLHO 1,00

TOTAL 3 5 1,00

JULHO 1,00

OW00 TRIBUNALDEJUSTICAMILOAR

TOTAL 3 4 1,00

JULHO 1,00

TOTAL 3 5 1,00

JULHO IOP

22000 SEGUNDOTRIBUNALDEALCADACINI

TOTAL 3 4 1,W

JULHO 1,00

TOTAL 3 5 I,00

JULHO 1,00

TABELA 3 ORACAMENTARIA VALORES EM REAIS

RECURSOSDE RECURSOS

TESOURO E PROPRIOS

LEI ART PAR INC PEM

9.653 9 8,00 8,00 0,00

DECRETO N.4 41.989,

DE 22 DE JULHO DE 1997

OFICIALIZA CERTAME E AUTORIZA O AFASTAMENTO

DE SERVIDORES PÚBLICOS ESTADUAIS PARA

PARTICIPAÇÃO NO EVENTO

MÁRIO COVAS, GOVERNADOR DO ESTADO DE SAO

PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

DECRETA:

ARTIGO 12 - FICA OFICIALIZADO O XIV CONGRESSO

NACIONAL DE CRIMINALISTICA E A XIV EXPOSIÇÃO DE

EQUIPAMENTOS APLICADOS A CRIMINALÍSTICA, ASEREM

REALIZADOS NO PERIODO DE 7 A 12 DE SETEMBRO DE

1997, NA CIDADE DE SAO PAULO.

ARTIGO 22 - OS SERVIDORES PÚBLICOS ESTADUAIS

NOS TERMOS DO ARTIGO 69 DA LEI N. * 10.261, DE 28 DE

OUTUBRO DE 1968, OU DO INCISO II, DO ARTIGO 15 DA LEI

N. -0 500, DE 13 DE NOVEMBRO DE 1974, OBSERVADO O

DISPOSTO NO DECRETO N.2 52.322, DE 18 DE NOVEMBRO

DE 1969, PODERÃO SE AFASTAR PARA PARTICIPAREM DO

REFERIDO CERTAME

ARTIGO 32PARA A OBTENÇÃO DA VANTAGEM

PREVISTA NO ARTIGO ANTERIOR, DEVERÃO OS INTERESSADOS,

DENTRO DE 30 (TRINTA) DIAS, APÓS A EVENTO, COMPROVAR

A SUA PARTICIPAÇÃO, MEDIANTE A APRESENTAÇÃO DE

ATESTADO OU CERRICRADO DE FREQÜËNCIA OFERECIDO PELA

ENTIDADE PROMOVEDOR

PARÁGRAFO ÚNICO - A INOBSERVÅNCIA DO DISPOSTO

NESTE ARTIGO ACARRETARÁ DESCONTO NOS VENCIMENTOS

OU SALÁRIOS, CORRESPONDENTES AOS DIAS DE

AFASTAMENTO QUE SERÃO CONSIDERADOS COMMO FALTAS

INJUSTICADAS

ARTIGO 4.* ESTE DECRETO ENTRARÁ EM VIGOR NA

-

DATA DE SUA PUBLICACAO

PACIO DOS BANDEIRANTES, 22 DE JULHO DE 1997

MARIO COVAS

LUIZ ANTONIO ALVES DE SOUZA

SECRETÁRIO-ADJUNTO, RESPONDENDO PELO

EXPEDIENTE DA SECRETARIA DA SEGURANÇA PUBENZA

ANTONIO ANGARITA

SECRETÁRIO DO GOVERNO E GESTÃO ESTRATÉGICA

PUBLICADO NA SECRETARIA DE ESTADO DO GOVERNO E

DESPACHOS DO GOVERNADOR, DO 22-7-97

NO PROCESSO SCFBES-303-95 EMM QUE JOSÉ

CARLOS PRIETO SOLICITA OS BENEFÍCIOS DA LEI 1890-78:

*A VISTA DOS ELEMENTOS DE INSTRUÇÃO DOS AUTOS E DO

PARECER 637-97, DA AJG DEFRO O PEDIDO DE PENSÃO

MENSAL FORMULADO POR JOSÉ CARLOS PRIETO, RG

33.370.252-9, COM FUNDAMENTO NO ART. 57, IL DO ATO

DAS DISPOSIÇÓES CONSTITUCIONAIS TRANSITÓRIAS DA

CONSTITUIÇÃO DO ESTADO

NOS PROCESSOS SEPS-187-87 + 132-96 + 592-97 -

AMBOS SCFBES EM QUE MARIA APARECIDA RODRIGUES

DE BARROS E OUTROS SOLICITAM OS BENEFÍCIOS DA LEI

1.890-78: *A VISTA DO PROPOSTO PELA SECRETÁRIA DA

CRIANÇA, FAMÍLIA E BEM-ESTAR SOCIAL, COM

FUNDAMENTO NA LEI 1.890-78, ALTERADA PELAS LEIS

3.988-83, E 8.059-92, DEFIRO OS PEDIDOS DE

CONCESSÃO DE PENSÃO MENSAL FORMULADOS PELOS ADIANTE

RELACIONADOS, EXCOMBATENTES E VIÚVA DE

EXCOMBATENTE DA REVOLUÇÃO CONSTITUCIONALISTA DE

1932, RESSALVADO O DIREITO DE OPÇÃO PREVISTO NO INC.

1, DO ART. 57 DO ATO DAS DISPOSIÇÓES CONSTITUCIONAIS

PROCESSO NOME

SCFBES-132-96 EVARISTO PIRES DA SILVA 34.205.543-4

SCFBES-692-97 SILVIO FERREIRA GOMES 433.221-0.*

NO PROCESSO SCFBES-412-97 EM QUE GENNY

GAI DE CAMPOS NETTO SOLICITA OS BENEFÍCIOS DA LEI

AS CONCLUSÕES A QUE CHEGOU A COMISSÃO ESPECIAL

DESIGNADA PARA DAR EXECUÇÃO AO DISPOSTO NA LEI

1.890-78, INDEFIRO O PEDIDO FORMMULADO POR GENNY

GAI DE CAMPOS NETTO, RG 2.116.151, DE CONCESSÃO

DE PENSÃO MENSAL VITALÍCIA, COMO PARTICIPANTE DA

REVOLUÇÃO CONSTITUCIONALESTA DE 1932, POR FALTA DE

AMPARO LEGAL

NO PROCESSO SEP-339-97 SOBRE CONVÊNIO:

"DIANTE DOS ELEMENTOS DE INSTRUÇÃO DOS AUTOS E DO

PARECER 698-97, DA AJG AUTORIZO A CELEBRAÇÃO DO

CONVÊNIO ENTRE O ESTADO DE SAO PAULO, POR MEIO DA

SECRETARIA DE ECONOMIA E PLANEJAMENTO, E O

MUNICIPIO DE PINHALZINHO, TENDO POR OBJETO A

TRANSFERËNCIA DE RECURSOS FINANCEIROS PARA A

EXECUÇÃO DE OBRAS ENQUADRADAS NO PROGRAMA DE

MELHORIA EMM TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA URBANA -

MTU OBSERVADAS AS NORMAS LEGAIS E

REGULAMENTARES PERTINENTES E A CONDICIONANTE

APOSTA NO DESPACHO DA CHEFIA DO MENCIONADO

ÓRGÃO JURIDICO

NO PROCESSO SEP-343-97 SOBRE CONVËNIO: *A

VISTA DOS ELEMMENTOS DE INSTRUÇÃO DOS AUTOS E DOS

TERMMOS DO PARECER 739-97, DA AJG AUTORIZO A

CELEBRAÇÃO DE CONVËNIO ENTRE O ESTADO, POR

INTERMÉDIO DA SECRETARIA DE ECONOMIA E

PLANEJAMENTO, E O MUNICÍPIO DE IRACEMÁPOLIS, OBJETIVANDO

A TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS FINANCEIROS PARA A

EXECUÇÃO DE OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA,

GUIAS, SARJETAS E GALERIAS PLUVIAIS, OBSERVADAS AS

RECOMENDAÇÓES DOS ITENS 8 E 9 DO ALUDIDO PARECER E

AS NORMAS LEGAIS E REGULAMENTARES PERTINENTES

NO PROCESSO SEP-346-97 SOBRE CONVËNIO: *A

VISTA DOS ELEMENTOS DE INSTRUÇÃO CONSTANTES DOS

AUTOS, DA REPRESENTAÇÃO DO SECRETÁRIO DE ECONOMIA

E PLANEJAMENTO, E NOS TERMMOS DO PARECER 758-97, DA

AJG AUTORIZO A CELEBRAÇÃO DE CONVËNIO ENTRE O

ESTADO DE SAO PAULO, POR INTERMEDIO DAQUELA PASTA

E O MUNICIPIO DE NOVA ODESSA, NOS MOLDES

PROPOSTOS PELOS PARTÍCIPES, OBSERVADAS AS NORMAS

LEGAIS E REGULAMENTARES ATINENTES A ESPÉCIE E A

RECOMENDAÇÃO CONSTANTE DOS ITENS 16 E 17 DO

REFERIDO PARECER

NO PROCESSO PTE 8 DO GS-7.231-95-SSP CAP. OF.

144-97-SSP SOBRE CONVÊNIO: *A VISTA DOS ELEMMENTOS

DE INSTRUÇÃO CONSTANTES DOS AUTOS, DESTACANDO-SE A

REPRESENTAÇÃO DO SECRETÁRIO DA SEGURANÇA PÚBLICA E

O PARECER 791-97, DA AJG AUTORIZO O PAGAMENTO A

TÍTULO INDENIZATÓRIO, DE R* 47.970,00 A ASSOCIAÇÃO

DE PROTEÇÃO E ASSISTËNCIA CARCERÁRIA DE BRAGANÇA

PAULISTA - APAC REFERENTE A DIFERENÇA APURADA, NO

PERÍODO DE JANEIRO A DEZEMBRO DE 1996,

CORRESPONDENTES A PRESTAÇÃO DE ASSISTÊNCIA AOS

DA CADEIA PÚBLICA DA CIDADE DE BRAGANÇA
PRESOS

PAUßSTA, NÚMERO MAIOR PREVISTO "CAPUT"EM AO NO

DA CLÁUSULA SEXTA DO CONVËNIO CELEBRADO ENTRE O

ESTADO DE SAO PAULO E AQUELA ENTIDADE EM 1.41-96,

OBSERVADAS LEGAIS REGULAMENTARESAS NORMAS E

PERTINENTES

NO PROCESSO SF-13.426-96 SOBRE CONVÊNIO: *A

VISTA DOS ELEMENTOS DE INSTRUÇÃO CONSTANTES DOS

AUTOS E NOS TERMOS DO PARECER 777-97, DA AJG

AUTORIZO A PARTICIPAÇÃO DO ESTADO DE SAO PAULO, POR

INTERMÉDIO DA SECRETARIA DA FAZENDA, NA QUALIDADE

DE INTERVENIENTE, NO CONVÉNIO A SER CELEBRADO ENTRE

A CESP - COMPANHIA ENERGÉTICA DE SAO PAULO E O

BANCO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÕMICO E

SOCIAL - BNDES, OBJETIVANDO A EXECUÇÃO CONJUNTA

DE ASSISTËNCIA TÉCNICA A DESESTATIZAÇÃO DA

COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ - CPFL, NOS

MOLDES PROPOSTOS PELOS PARTICIPES, OBSERVADAS AS

LEGAIS REGULAMENTARES ATINENTES A ESPÉCIE
NORMAS E

RECOMENDAÇÕES DO REFERIDO
E AS CONSTANTES

PARECER

NO PROCESSO SRHSO-1.358-91 SOBRE CONVÊNIO:

*A VISTA DOS ELEMENTOS DE INSTRUÇÃO CONSTANTES DOS

AUTOS, DESTACANDO-SE A REPRESENTAÇÃO DO SECRETÁRIO

DE RECURSOS HÍDRICOS, SANEAMENTO E OBRAS E O

PARÈCER 757-97, DA LIG AUTORIZO A CELEBRAÇÃO DE

TERMO DE ADITAMENTO AO CONVÊNIO CELEBRADO ENTRE O

ESTADO DE SAO PAULO, POR INTERMÉDIO DAQUELA PASTA,

A COMPANHIA DE SANEAMENTO BÁSICO DO ESTADO DE

SAO PAULO SABES•PE O MUNICÍPIO DE BOM JESUS
-

DOS PERDÕES, NOS MOLDES PROPOSTOS PELOS

PARTICIPES, OBSERVADAS AS NORMAS LEGAIS E

REGULAMENTARES ATINENTES A ESPÉÇIE E AS

RECOMENDAÇÓES CONSTANTES DO REFERIDO PARECER

GESTÃO ESTRATÉGICA

PORTARIA DA PRESIDENTE, DE 22-7-97

SUSPENDENDO, PROVISORIAMENTE, E EM CARÁTER

EXCEPCIONAL COM BASE NO DISPOSTO NO ARTIGO 10,

INCISOS V E VI, DO DECRETO 36.692, DE 23-4-93 E

CONSIDERANDO AS DISPOSIÇÕES DO DECRETO 27.041/87,

ALTERADO PELO DECRETO 27.163/87, E DO DECRETO

352/72, QUE DISPÕEM SOBRE A DOAÇÃO E O

ENCAMINHAMENTO DE MATERIAIS AO FUSSESP; CONSIDERANDO

NAO HA FÍSICO DISPONÍVEL DEPÓSITOQUE ESPAÇO NO

PARA O RECEBIMENTO E O ARMAZENAMENTO DE MAIS

MATERIAIS, VISTO QUE ESTÁ TODO ELE COMPROMETIDO

COM OS LOTES DE MATERIAIS QUE SERÃO POSTOS A VENDA

NO LEILÃO QUE ESTÁ SENDO ORGANIZADO POR ESTE

FUNDO; CONSIDERANDO, POR FIM A ESCASSEZ DE

RECURSOS HUMANOS DISPONIVEIS NO DEPÓSITO, SENDO

QUE OS EXISTENTES ESTÃO VOLTADOS PARA A ORGANIZAÇÃO

D.O.E. PODER EXEC. SEC. I, SAO PAULO, 107 (138), QUARTA-FEIRA, 23 JUL. 1997 - 3

PERÍODO DE 23 DE JULHO A 18 DE AGOSTO DO CORRENTE

ANO O RECEBIMENTO, PELO FUSSESP, DE MATERIAIS

EXCEDENTES E INSERVIVEIS DOADOS PELOS ÓRGÃOS DA

ADMINISTRAÇÃO DIRETA, INDIRETA E AUTÁRQUICA DO

ESTADO ESTA PORTARIA ENTRA EM VIGOR NESTA DATA

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

RETIFICAÇÃO DO D.0. DE 19-7-97

NO ANEXO DO PROCESSO GG 540-97 - CONVITE

3597, REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAL FOTOGRÁFICO,

COMERDIAL E FOICA EQUIPAMENTOS

REM INDUSTRIAL LTDA LTDA, FOTOG LTDA

1 3 1 2

2 3 1 2

3 3 1 2

4 3 2 1

5 D 1 2

6 N/C NR NIC

7 3 1 2

8 3 1 2

9 1 3 2

10 1 2 3

11 2 1 3

12 1 3 2

13 NR NR NR

14 2 1 D

15 2 1 D

16 3 1 2

17 2 1 3

18 NR NR U

LEGENDA:

D - DESCLASSIFICADA POR COTAR PREÇO INCOMPATIVEL

COM A PESQUISA

U ÚNICA PROPONENTE
-

JUSTIÇA E

DEFESA DA CIDADANIA

SECRTARIO BELISÁRIO DOS SANTOS JÚNIOR

DE CRIMINOLOGIA DE SAO PAULO

COMUNIEADO

EDITAL N2 IMESC A COMISSÃO ESPECIAL
-

DE PROMOCAO NA CARREIRA DE PROCURADOR DE

AUTARQUIA DO S.Q.C.-IIIIMESC CONSTITUIDA POR

PORTARIA DO SUPERINTENDENTE, DE 20/05/97, EM

CUMMPRIMENTO DISPOSTO DECRETO ' 30.197 DEAO NO N

21/07/89, COMUNICA QUE ACHAM-SE ABERTAS AS

INSCRIÇÕES PARA O CONCURSO DE PROMOÇÃO DE

PROCURADORES DE AUTARQUIA, OBSERVADOS OS

SEGUINTES PARÅMETROS:

A) O CONCURSO REFERE-SE AO SEGUNDO SEMESTRE DE

1996.

BL EXISTE 1 CARGO VAGO DE PROCURADOR DE

AUTARQUIA NÍVEL II PASSÍVEL DE PROMOCAO VAGO EM

DECORENCIA DA PROMOÇÃO DA PROCURADORA VERA

MARIA LEITE RENNA DE OLIVEIRA.

CL PODERÃO INSCREVER-SE PARA AS VAGAS CITADAS

NO ITEM 'B', OS SEGUINTES PROCURADORES DE

AUTARQUIA NIVEL H

1) EDUARDO VASQUES DA COSTA, RG N -O

16.635.860, QUE CONFORME INFORMAÇÃO DE RIS

202/203, EM 31/12/96 CONTAVA COM 853 DIAS NO

NÍVEL, 853 DIAS NA CARREIRA E 853 DIAS DE SERVIÇO

PÚBLICO ESTADUAL;

2) GUIOMAR MORAES LEITIS, RG N*14.608.795-

1, QUE CONFORME INFORMAÇÃO DE FIS. 202/203, EM

31/12/96 CONTAVA COM 733 DIAS NO NÍVEL, 733 DIAS NA

CARREIRA E 733 DIAS DE SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL

A PARTICIPAÇÃO NO CONCURSO DE PROMOÇÃO

DEPENDERÁ DE INSCRIÇÃO DO INTERESSADO ATRAVÉS DE

REQUERIMENTO DIRIGIDO A COMISSÃO DE PROMOÇÃO DE

PRAZO
PROCURADORES DO IMESC, DENTRO DO DE 10 DIAS,

CONTADOS DA PUBLICAÇÃO DO EDITAL DIÁRIO
PRESENTE NO

OFFICIAL DO ESTADO, CONFORME DISPÓE O ARRIGO 62 DO

DECRETO N' 30.197, DE 21 DE JULHO DE 1989.

CONSIDERANDO QUE O PRESENTE EDITAL FOI

ELABORADO EM CUMPRIMMENTO AO ARTIGO 10 DO DECRETO

N* 30.197, DE 21 DE JULHO DE 1989, AS RECLAMAÇÕES

CONTRA AS CONTAGENS DE TEMPO APRESENTADAS

DEVERÃO SER FEITAS NO PRAZO DE 5 DIAS, CONTADOS DA

RESPECTIVA PUBLICACAO

CRIANÇA,
FAMÍLIA E

BEM-ESTAR SOCIAL

RUA BELA CINTA, 1.032 - CERQUEIRA PJASAR. FONE: 259-4155

DESPACHO DA COORDENADORA, DE 14-7-97

PROC. DERNORTE N* 56/97. INTERESSADO:

DARGSPNORTE. ASSUNTO: PROPOSTA DE LOCAÇÃO DE

IMOVELNOS TERMOS DO ART* 26 DA LEI FEDERAL N*

8.666/93, ALTERADA PELA LEI FEDERAL N * 8.883/94,

RATIFICO A DISPENSA DE LICITAÇÃO AUTORIZADA NOS

AUTOS DO PROCESSO DARG NORTE M* 56/97, QUE

VERSAM SOBRE A LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA SEDIAR A

DARGSP-NORTE.

TERMO DE RETI-RATIFICAÇÃO

PROCESSO 814/92 - CONVÊNIO CELEBRADO EM

CONVENENTE: SECRETARIA DA CRIANÇA FAMÍLIA E

BEM-ESTAR SOCIAL CONVENIADA : CRECHE E CENTRO

EDUCATIVO DONA IZABEL ZIGO MUNICÍPIO: LENÇOIS

PAULISTAOBJETO DO CONVËNIO: TRANSFERNCIA DE

A CRIANÇAS E ADOLESCENTES EMM REGIME SE

SEMIINTERNATO. RETIFCA A DENOMINAÇÅO DA CONVENENTE,

FICANDO ALTERADO TAMBÉM O PRAZO QUE PASSA A

VIGORAR ATE 09-02-1994.RATIFICA: TODOS OS DEMAIS

TERMOS E CLÁUSULAS ANTERIORMENTE PACTUADAS NO

INSTRUMENTO ORIGINAL

PROCESSO 044/84 - CONVENENTE : SECRETARIA DA

CRIANCA-FAMILIA E BEM ESTAR SOCIAL CONVENIADA:

CRECHE ORDINARIOERNESTO QUAGGIO MUNICÍPIO: BAURU

OBJE TO DO CONVASO ATENDIMENTO A CRIANÇA E

ADOLESCENTE ACA. RETIFCA 0 PRAZO DA VIGÊNCIA DE

CONVÊNIO CELEBRADO EM 11 DE MAIO DE 1994, PASSOU

A VIGORAR DE 01-10-1995 A 12 DE MARÇO DE 1996,

OBJETIVANDO REGULARIZAR A APLICAÇÃO DOS RECURSOS

RECEBIDOS APÓS O TÉRMINO DO PRAZO ESTIPULADO

FIAMM MANTIDAS EM TODOS OS SEUS TERMOS AS

DECLAUSULAS DO CONVASO EDITADO (PUBLICAÇÃO

NO K.O. DE 2OE11-92)

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DE

RETIRATIFICACAO

PROCESSO: 121/93 CONVENENTE: SECRETARIA DA
-

CRIANÇA, FAMILIA E BEM ESTAR SOCIAL CONVENIADA:

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREALVA OBJETO:

RETIRATIFICAÇÃO DO CONVËNIO CELEBRADO EM 26.10.93,

OBJETIVANDO A PRESTAÇÃO DE ASSISTËNCIA A FAMÍLIA E A

GRUPOS DA POPULAÇÃO COM PROBLEMÁTICA

ESPECIFICAARTIGO PREFEITURA MUNICIPAL VALOR: CR*

98.280,00. FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

15.81.487.2.131ELEMENTO 3223-30. UNIDADE DE DESPESA: 35.03.017.

DATA DA ASSINATURA: 17.12.96. VIGÊNCIA: 01.08.94 A

22.02.95

DIVISÅO DE REGISTRO E CADASTRO DE

ENTIDADES SOCIAIS

DESPACHOS DO DIRETOR

CANCELE-SE O REGISTRO - PROC. 2424170 -

DATIPRESIDENTE PRUDENE - CLÍNICA DE REPOUSO

NOSSO LAR - CNL COM SEDE A AV. HERMENEGILDO

LOPES PEDROSO NO 500, NO MUNICIPIO DE

ADAMANTINA

SUSPENDA-SE O REGISTRO ATE 31-12-97:

PROC. 3565/79 COMARFERNANDOPOLIS
- -

ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DE TURMALINA A.C. COM

SEDE A RUA DUQUE DE CAXIAS NO 233, NO MUNICÍPIO

DE TURMALINA

PROC. 3806/81 - COMARFERNANDOPOLIS - GUARDA

MIRIM DE TURMALINA, SEDE A AV. SANTA HELENACOM

200, MUNICIPIO DE TURMALINANO NO

PROC. 2549/71 FERNANDOPOLIS GUARDA
- -

MIRIM DE FERNANDÓPOLIS, COM SEDE A AV. LIBERO DE

ALMEIDA SILVARES 1830, MUNICÍPIO DENO NO

FERNANDOPOLIS

PROC. 4150/85 DATIPIRACICABA GRUPO S.O.S.
- -

SERVIÇO ORGANIZAÇÃO SOCORRO S.O.S. COM SEDE A

- -

RUA CAPITÃO BERNARDES E SILVA NO 22, NO MUNICIPIO

DE LIMEIRA

ALTERAÇÃO DE DENOMINAÇÃO

PROC. 2424*0 DATIPRESIDENTE PRUDENTE
- -

DE: ASSOCIAÇÃO FILANTRÓPICA ESPÍRITA DE ADAMANTINA,

PARA: CLÍNICA DE REPOUSO NOSSO LAR - CNL COM

SEDE A AV. HERMENEGILDO LOPES PEDROSO NO 500, NO

MUNICÍPIO DE ADAMANTINA

ALTERAÇÃO DE DENOMINAÇÃO

PROC. 2424/70 - DATIPRESIDENTE PRUDENTE -

DE: ASSOCIAÇÃO FILANTRÓPICA ESPÍRITA DE ADAMANTINA

PARA: CLÍNICA DE REPOUSO NOSSO LAR CNL
- COM

SEDE A AV. HERMENEGILDO LOPES PEDROSO NO 500, NO

MÓNICÍPIO DE ADAMANTINA

CANDELE-SE O REGISTRO

PROC. 2424170 - DATIPRESIDENTE PRUDENTE -

CLINICA DE REPOUSO NOSSO LAR - CNL COM SEDE A

AV. HERMENEGILDO LOPES PEDROSO NO 500, NO

MUNICÍPIP DE ADAMANTINA

SUSPENDA-SE O REGISTRO ATE 31-12-97

PROC. 3565/79 - COMARFERNANDOPOLIS -

ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DE TURMALINA A.C. COM

SEDE A RUA DUQUE DE CAXIAS NO 233, NO MUNICÍPIO

DE TURMALINA

PROC. 3806/81 - COMARFERNANDOPOLIS - GUARDA

MIRIM DE TURMAN COMM SEDE A AV. SANTA HELENA

NO 200, NO MUNICÍPIO DE TURMALINA

PROC. 2549/71 - COMARFERNANDOPOLIS - GUARDA

COMMIRIM DE FERNANDÓPOLIS, SEDE A AV. LÍBERO DE

ALMEIDA SILVARES 1830, MUNICÍPIO DENO NO

FERNANDOPOLIS

PROC. 4150/85 - DRFPIRACICABA - GRUPO S.O.S.

- SERVIÇO ORGANIZAÇÃO SOCORRO - S.O.S., COM SEDE A

RUA CAPITÃO BERNARDES E SILVA NO 22, NO MUNICÍPIO

AÇÁO REGIONAL DO INTERIOR

DIVISÃO DE AÇÃO REGIONAL DO VALE DO PARAIBA

RETIFÌCAÇÃO DO K.O. DEC 7-6-97

NO PROC.DAR. N* 040/87, CUJA CONVENIADA E

DE PAIS E AMIGOS DOS
ASSOCIAÇÅO

EXCEPCIONAIS DE CRUZEIRO - -P.P.D ONDE SE LE:

VALOR MENSAL 5.000,00,

COMUNICADO

INFORMAMOS QUE NO PRÓXIMO DI*

01-08-97, NAO HAVERÁ EXPEDIENTE

BAURU, MOTIVO DE
NA FILIAL POR

INFORMAMOS QUE NOSSA FILIAL

JUNTA COMERCIAL JA ESTÁ

FUNCIONANDO DESDE O DIA 17-07-97, EM

SUAS NOVAS INSTALAÇÕES:

RUA BARRA FUNDA, 836 RAMPA
-

TEL 825-6101


